
初期費用・月額費用・掲載費用＝すべて０円
Timee ／タイミー (((システム手数料 )))((( )))

タイミーでかかる ((( システム手数料 )))は (交通費含む)

マッチングして働いた日当の 30% のみ
時給1,000円×３時間＝3,000円で募集した場合：手数料は3,000円×30%＝900円

「タイミーでマッチング雇用した場合のみ」システム手数料は30%かかりますが、
その後引き抜いて  タイミーを利用しない採用に移行すればシステム手数料０円

タイミーで良い方が見つかったら「今後も、うちで働かない？」と声をかけてください

何人引き抜いても ((( 引き抜き手数料 ))) は完全無料
応募が何人来て、何人採用できるか分からない「 求人広告を使わなくても 」
毎回 30%前後手数料がかかり、引き抜き不可の「 派遣会社を使わなくても 」タイミーは、一人あたりの採用コスト
約 1,000 円ほどで、ほぼ確実にアルバイトを確保でき (平均マッチング率 91% )、長期アルバイト採用も単発アル
バイトの補充も両方可能な圧倒的に使いやすい人材採用サービスです。

基本手数料
日当(交通費含む)の 30%のみ
＋  振込手数料 1人あたり220円
( 交通費支給の有無の選択が可能 )

□初期費用無料 
□掲載料無料
□月額手数料なし
□契約手数料なし

✔
✔
✔
✔

タイミー

※写真は
イメージです。

詳しく
は

担当者
より

ご案内
いた

します

運転免許証等公的証明書の登録→承認が必須なので安心
 従来の採用＝求人広告 (有料 ) で応募を集め
１対１の面接で判断

より御社に合った人材の採用が可能になります

 ＝実作業＋面接で、数時間働いてから働きぶり
や同僚との相性を見て長期採用するか判断

勤務終了後、店舗とアルバイトがお互いを評価する仕組み

働く為の詳細条件を全て確認しないと応募ができない

外出サービス (((ご利用料金 )))((( )))

9:41

タイミーの採用

欲しい即戦力が
すぐ見つかる
欲しい即戦力が
すぐ見つかる

外出サービス (((ご利用料金 )))((( )))

9:41

関西

日　　　　月　　　　火　　　　水　　　　木　　　　金　　　　土

5　　　   6　　　   7　　　   8　　　   9　　　  10　　　  11

2021年9月7日　　　この日の新しい仕事をお知らせする

専門職　　　 介護

【守口市 金田町】 未経験者大
歓迎 ! 車・バイク通勤可 ! 介
護補助のお仕事

【大阪市 浪速区】 有資格者優
遇 ! 老人ホームでの介護スタ
ッフ大募集 !

9月10日10:00 - 14:00
¥4,400

9月11日10:00 - 15:00
¥5,500

【尼崎市 立花町】 未経験者歓
迎 ! グループホームでの介護
護補助のお仕事

【中京区 錦小路】 烏丸駅チ
カ ! 介護入浴オペレーター
の補助のお仕事

9月12日12:00 - 17:00
¥5,500

9月13日11:00 - 15:00
¥4,400

「働いてほしい時間」と       
「働きたい時間」を
マッチングします   

導入支援サービス導入支援サービス

   この時間
 だけ働いて
　  ほしい

(雇用主 )

介護施設運営の
お困り事お手伝い
介護施設運営の
お困り事お手伝い

ソリューションサービスソリューションサービス

※地域によっては対応できない場合がございます。予めご了承下さい。

土地、物件情報 M＆A情報 コスト削減

薬 局 訪問歯科 訪問看護 訪問マッサージ（鍼灸）福祉用具レンタル

(((詳細なスキル設定 )))
面接なしでも条件通りの人材が来る

(((総合評価 )))

(((身元保証 )))

この時間だけ
働きたい!

( 働きたい人 )

全国2,500以上の施設様とのお取引実績!
スケールメリットを活かして最適な提供会社をご紹介致します！


